МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П.Морозова»

ПРИКАЗ

«25» декабря 2023 г.                                                                   №130-п

О внесении изменений в приказы «О назначении руководителей выпускных

квалификационных работ, курсовых работ студентов ГПОУ «Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год»

На основании Положения о подготовке и защите курсовой работы студентов

государственного профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова», утвержденного приказом государственного

профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский медицинский

колледж им. И.П. Морозова» от 03.02.2015 №10-ла, Положения об организации

выполнения и защиты выпускной квалификационной работы от 02.09.2013 № 55-ла, в

соответствии с личными заявлениями студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в приказы «О назначении руководителей

выпускных квалификационных работ, курсовых работ студентов ГПОУ «Сыктывкарский

медицинский колледж им. И.П. Морозова» на 2023/2024 учебный год» № 116-п, 117-п  от

01.12.2023:

2. Приложения к указанным приказам читать согласно Приложениям 1-5;

3. Контроль исполнения приказа возложить на руководителя ЦПР Т.В.

Парначѐву.

И.о. директора                            М.Л. Третьяков

исп.  Парначѐва Т.В.

Приложение № 3 к приказу

ГПОУ «СМК» от «25» 12.2023 № 130-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 33.02.01 Фармация
530

Абдуллаев Мурад Садиг оглы Маркова Т.В.

Абдуллаев Мурад Садиг оглы Моисеенко Т.А.

Бетина Алена Юрьевна Маркова Т.В.

Исхаков Денис Ленарович Маркова Т.В.

Кадиева Аминат Сульбановна Старцева С.В.

Карелина Яна Руслановна Маркова Т.В.

Керимова Нурана Адиль Кызы Молодцова В.Н.

Мелентьев Валентин Альбертович Молодцова В.Н.

Менгазова Алиса Вячеславовна Молодцова В.Н.

Михайлова Анна Владимировна Старцева С.В.

Мишарина Виктория Романовна Молодцова В.Н.

Мосина Дарья Владимировна Власова С.В.

Напалкова Камилла Михайловна Моисеенко Т.А.

Никитина Анастасия Константиновна Власова С.В.

Подоров Андрей Иванович Молодцова В.Н.

Попова Виктория Васильевна Моисеенко Т.А.

Потапова Кристина Александровна Власова С.В.

Семѐнова Светлана Константиновна Молодцова В.Н.

Уланов Даниил Андреевич Власова С.В.

Чувьюрова Анастасия Андреевна Власова С.В.

531

Жижева Татьяна Александровна Моисеенко Т.А.

Князева Евгения Константиновна Маркова Т.В.

Коробицына Алѐна Сергеевна Молодцова В.Н.

Ладанова Екатерина Ивановна Маркова Т.В.

Лодыгина Полина Александровна Моисеенко Т.А.

Макарова Анастасия Дмитриевна Маркова Т.В.

Мулладжанова Мухайе Батыровна Моисеенко Т.А.

Палева Анастасия Павловна Старцева С.В.

Перминова Любовь Андреевна Моисеенко Т.А.

Пимонова Виктория Сергеевна Маркова Т.В.

Прокушева Татьяна Михайловна Молодцова В.Н.

Ситников Тимофей Петрович Моисеенко Т.А.

Шестакова Оксана Сергеевна Старцева С.В.

Шулепова Дарья Владимировна Маркова Т.В.

Приложение № 2 к приказу

ГПОУ «СМК» от «25» 12.2023 № 130-п

Список

Руководителей выпускных квалификационных работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 34.02.01 Сестринское дело

247

Бабак Александр Николаевич  Франк А.А.

Бондаренко Юлия Николаевна Франк А.А.

Буторина Снежана Дмитриевна Франк А.А.

Вишнякова Анна Артемовна Франк А.А.

Старцева (Егорова) Дия Сергеевна Калина М.О.

Жданова Анастасия Владимировна Соловьева О.А.

Залеткина Валентина Анатольевна Кощеева С.М.

Канева Галина Геннадьевна  Соловьева О.А.

Крылов Евгений Владимирович  Лыткина А.В.

Латышева Людмила Ивановна Лыткина А.В.

Маковий Анна Дмитриевна Лыткина А.В.

Метелева  Вероника Александровна  Лыткина А.В.

Прокушева Алена Сергеевна Сивкова Т.И.

Сиренко Ирина Андреевна Лыткина А.В.

Соколова Виктория Андреевна Сивкова Т.И.

Смолев Даниил Максимович Кощеева С.М.

Чеботарь Евгения Альбертовна Сивкова Т.И.

Шевелева Екатерина Александровна Сивкова Т.И.

248

Атакишиева Наила Амин кызы Франк А.А.

Богомолова Анастасия Витальевна Франк А.А.

Воспикова Полина Александровна Франк А.А.

Дудра Наталья Валериевна Франк А.А.

Кузнецова Марина Павловна Морозова А.В.

Лагутенко Оксана Ярославовна Супрядкина Е.И.

Мищенко Юлия Михайловна Морозова А.В.

Некрасова Дина Александровна Катаева Е.В.

Романова Ольга Ивановна Морозова А.В.

Русанова Любовь Васильевна Рубцова О.М.

Трофимова Алевтина Васильевна Рубцова О.М.

Усатова Анастасия Викторовна Рубцова О.М.

Шилова Ольга Петровна Рубцова О.М.

Шуклин Дмитрий Александрович Рубцова О.М.

235

Блинова Ева Сергеевна Брага Е.Р.

Ковальчук Мария Александровна Брага Е.Р.

Коковкина Екатерина Дмитриевна Брага Е.Р.

Кувардин Евгений Евгеньевич  Брага Е.Р.

Лапаев Алексей Викторович Старцева С.В.

Лебедева Диана Васильевна Брага Е.Р.

Малахов Алексей Русланович Калина М.О.

Миллер Дарья Романовна Брага Е.Р.

Муравьѐва Светлана Николаевна  Лаптева И.А.

Набиев Замин Араз Оглы Низовцева Е.А.

Нерода Валерия Руслановна Михеева Н.Н.

Нестерова Александра Михайловна  Калина М.О.

Рожицына Ирина Владимировна Михеева Н.Н.

Федулова Юлия Сергеевна Калина М.О.

Хадарович Роза Тауфиковна Турышева Н.А.

Холопова Александра Андреевна Катаева Е.В.

Чеусова Кристина Сергеевна Катаева Е.В.

Штельц Эвелина Сергеевна Катаева Е.В.

Приложение № 2 к приказу

ГПОУ «СМК» от «25» 12.2023 № 130-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 34.02.01 Сестринское дело

238

Бушкова Таисья Владимировна Титова Л.В.

Зайцева Анастасия Юрьевна Титова Л.В.

Колипова Анастасия Александровна Титова Л.В.

Кызродева Кристина Артуровна Уляшева Е.А.

Лосева Светлана Викторовна Уляшева Е.А.

Миндубаева Райхана Масгутовна Уляшева Е.А.

Панова Софья Ивановна Братенкова Н.Н.

Попова Софья Владимировна Уляшева Е.А.

Ткаченко Анна Юрьевна Братенкова Н.Н.

Торопова Светлана Сергеевна Шаманова Л.А.

Тюшляева Анастасия Николаевна Гуляева А.С.

Фазлеева Луиза Рафиковна Гуляева А.С.

Чернова Кристина Сергеевна Мурзина И.В.

232

Бабикова Виктория Вячеславовна Михеева Н.Н.

Бакин Сергей Владимирович Михеева Н.Н.

Ващенкова Софья Николаевна Братенкова Н.Н.

Винокурова Анастасия Евгеньевна Братенкова Н.Н.

Воитова Махлиѐ Фахриддиновна Брага Е.Р.

Головушкин Ярослав Сергеевич Брага Е.Р.

Жилина Светлана Дмитриевна Брага Е.Р.

Костылева (Косарева) Полина Сергеевна Брага Е.Р.

Коснырева Софья Александровна Брага Е.Р.

Кызъюрова Рада Денисовна Брага Е.Р.

Ладанов Алексей Владимирович Брага Е.Р.

Ляуданская Алина Витальевна Брага Е.Р.

Мальгина Диана Денисовна Калина М.О.

Пименова Виктория Романовна Калина М.О.

Старцева Дарья Николаевна Калина М.О.

Тужикова Софья Сергеевна Калина М.О.

Турубанов Владлен Витальевич Калина М.О.

Приложение № 5 к приказу

ГПОУ «СМК» от «25» 12.2023 № 130-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.03 Лабораторная диагностика

630

Андреева Любовь Александровна Задирей Я.Н.

Вахнина Анастасия Андреевна Задирей Я.Н.

Дресвянникова Станислава Викторовна Задирей Я.Н.

Евдокимов Марк Дмитриевич Задирей Я.Н.

Зюзев Василий Алексеевич Задирей Я.Н.

Кощеева Таисия Васильевна Задирей Я.Н.

Лодыгина Анастасия Андреевна Задирей Я.Н.

Мишкин Аркадий Кириллович Задирей Я.Н.

Пархачев Даниил Владимирович Гуляева А.С.

Подорова Светлана Вячеславовна Братенкова Н.Н.

Попов Валерий Вадимович Гуляева А.С.

Попова Кристина Ивановна Братенкова Н.Н.

Семенец Анастасия Александровна Гуляева А.С.

Скопина Кристина Антоновна Ефимова О.А.

Смольникова Юлия Михайловна Ефимова О.А.

Сухинская Екатерина Павловна Пантелеева Е.К.

Филиппова Елена Владимировна Пантелеева Е.К.

Штэпа Анна Юрьевна Ефимова О.А.

Приложение № 1 к приказу

ГПОУ «СМК» от «25» 12.2023 № 130-п

Список

руководителей курсовых работ студентов

ГПОУ «Сыктывкарский медицинский колледж им. И.П. Морозова»

на 2023/2024 учебный год

по специальности 31.02.01. Лечебное дело

Абдуллаева  Гюльнар Рахман кызы Старцева С.В.

Напалкова (Богданова)  Валерия

Алексеевна
Старцева С.В.

Бородинова Виктория Станиславовна Рубцова О.М.

Владимирова Валерия Сергеевна Рубцова О.М.

 Дитятев Петр Николаевич Рубцова О.М.

Жеребцов Данил Игоревич Низовцева Е.А.

 Климов Сергей Васильевич Низовцева Е.А.

Пихтина Елизавета Дмитриевна Низовцева Е.А.

Попова Илона Васильевна Низовцева Е.А.

Прокопович Даниил Русланович Низовцева Е.А.

Турубанов Степан Романович Низовцева Е.А.

Филиппова Дарьяна Ивановна Харина В.И.

Ширяева Кристина Игоревна Харина В.И.

130-132

Зинченко Елизавета Евгеньевна Лаптева И.А.

Канева Дарья Андреевна Лаптева И.А.

Красавцева Дарина Алексеевна Лаптева И.А.

Матвеева-Мильдес Софья Александровна Лаптева И.А.

Михайлова Полина Руслановна Лаптева И.А.

Сенькина Галина Васильевна Лаптева И.А.

Бондаренко Ольга Александровна Харина В.И.

Богословская Анастасия Игоревна Харина В.И.

Вовченко Марьяна Сергеевна Харина В.И.

Вокуева Мария Михайловна Харина В.И.

Жижева Карина Сергеевна Харина В.И.

Исаева Ирада Новруз кызы Харина В.И.

Кучева Юлия Олеговна Воронина Н.А.

Мейснер Каролина Артуровна Воронина Н.А.

Оверина Екатерина Михайловна Воронина Н.А.

Попова Александра Алексеевна Воронина Н.А.

Провст Александр Андреевич  Воронина Н.А.

Прыгаева Александра Андреевна Воронина Н.А.

Симко Владислав Анатольевич Воронина Н.А.

Смолев Ярослав Станиславович Воронина Н.А.

Тарабукина Екатерина Николаевна Рубцова О.М.

Хрузина Наталия Андреевна Рубцова О.М.

Шаповал Екатерина Сергеевна Рубцова О.М.

Шихкеримова Диана Ринатовна Рубцова О.М.

Щурова Анастасия Николаевна Рубцова О.М.

		2023-12-25T10:34:47+0300
	г. Сыктывкар, ул. Гаражная, д. 2
	Третьяков Михаил Лиандрович
	Подпись документа